
 
      UCHWAŁA  Nr  XXXVI/234/2006 
 
Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 21 kwietnia 2006 roku  
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Ośrodka  Zdrowia w Kowalach 
Oleckich za 2005 rok                                                                                  

  
 
   Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) 
oraz  art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 
2002  Nr 76, poz. 694 z późn. zm. ) - Rada Gminy uchwala, co następuje:   
 
     § 1  
 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Ośrodka  Zdrowia w Kowalach Oleckich za rok 2005 zamykające się sumą 
bilansową po stronie aktywów i pasywów w wysokości 400 971,14 zł oraz zyskiem 
netto w wysokości 11 916,76 zł, pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną  
w dniu 3 kwietnia 2006 roku. 
 

      § 2  
 

 Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                   Krzysztof Bartczak    

 


